



Svar på fråga vid KF 2015-02-23

Frågeställare: Stefan Hallberg, Sverigedemokraterna (SD)

Fråga:

"Finns det verkligen någon juridisk grund för Karlsborgs kommuninnevånare att ta det ansvar som man i reportaget påstår att kommuninnevånarna har och vad innebär det i så fall i praktiken vad gäller de 160 asylsökande på Hotell Wettern ??"

Svar:

Nej, det finns naturligtvis ingen juridisk grund att ta det ansvaret vilket frågeställaren rimligtvis redan vet.

Det handlar om medmänsklighet, solidaritet och empati för människor som har flytt undan från hemska förhållanden. Fina ledord för alla dem som ställer upp och hjälper till på olika sätt och efter bästa förmåga. Allt görs på ideell basis och med avsikt att ge dessa människor en så bra och meningsfull tillvaro som möjligt.

Kommunledningen är väldigt tacksam för alla dessa ideella insatser. En tacksamhet som jag är övertygad om att alla partier i kommunfullmäktige, förhoppningsvis även SD, delar.

Peter Lindroth
Kommunstyrelsens ordförande.

